

Niepołomice, 11.09.2014 r.

Protokół z przebiegu konsultacji z mieszkańcami Gminy Niepołomice nt. „Programu współpracy Gminy Niepołomice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015”.

Konsultacje z mieszkańcami projektu „Programu Współpracy Gminy Niepołomice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015” zostały ogłoszone zarządzeniem Nr 77/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice z dnia 8 sierpnia 2014 r. Zarządzenie zostało wydane w wykonaniu uchwały Nr XIX/271/2012 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 14 czerwca 2012 r. Konsultacje przeprowadzono w okresie od 26 sierpnia do 8 września 2014 r. w celu poznania opinii mieszkańców nt. projektu Programu Współpracy na rok 2015. Informacja o przedmiocie, zasięgu, terminie i kalendarzu czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji została umieszczona na stronie internetowej www.niepolomice.eu, tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Niepołomicach, tablicach ogłoszeniowych w jednostkach pomocniczych Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej i Gazecie Niepołomickiej.


Do przeprowadzenia konsultacji, analizy ankiet i sporządzenia protokołu została powołana Komisja w składzie:

- 1) Przemysław Kocur – przewodniczący komisji,
- 2) Agata Gumularz – członek komisji,
- 3) Stanisław Wojtas – członek komisji.

Mieszkańcy złożyli 26 prawidłowo wypełnionych ankiet, opowiadając się za przyjęciem „Programu Współpracy Gminy Niepołomice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015” w brzmieniu podanym jako załącznik do zarządzenia nr 53/2014. W ankietach mieszkańcy nie zgłosili żadnych uwag i wniosków do programu.

Przewodniczący Komisji zarządził sporządzenie protokołu i przedłożenie tego protokołu (po jego podpisaniu) Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice, a także jego zamieszczenie w sposób określony w uchwale Rady Miejskiej.

P. Kocur
Gumularz Wojtas

 - Stanisław Wojtas